Sævitiæque eorum abominaretur ab hominibus.

Festinat a fando dicitur: quoniam isti ignaviores, qui nihil perficere possunt, plus verborum, quam operæ habent. Sed id nimis coactum, atque absurdum videtur, inquit Gellius.

Caper ostendit de dubiis generibus Verrium Flaccum poluisse alecem hanc dicens.

Alliam sine adspiratione dictam Verrius tradit, & sic multi dixerunt.

Helenius Acron Verrium dicit errare, qui putat hos ambo dici debere.

Amœna loca Varro dicta ait, eo quod solum amorem præstent, & ad se amanda alliciant. Verrius Flaccus, quod sine munere sint, nec quidquam his officiat: quasi amunia, hoc est sine fructu, unde nullus fructus exsolvitur: inde etiam nihil præstantes immunes vocantur.

Non negat Verrius Flaccus kal. Apr. postea constitutum, ut matronæ Veneri sacrum facerent.

Nonnulli etiam ex participiis putaverunt talia figurari: ut Verrius Flaccus, qui ab eo, quod est audens, audenter.

Ex eodem 473. 7.

Ex eodem 474. 23.

Ex eodem 476. 2.

Ex eodem 476. 4.

Ex eodem 479. 18.

Ex eodem 485. 18.

Ex eodem 491. 24.

Ex eodem 492. 16.

Ex eodem 491. 11.

Ex eodem 496.

Ex Servio lib. viii. En.

Ex Prisc. lib. viii.

Ex Prisc. lib. viii.

Ex Gell. lib. xvi. c. xiv.

Ex Prisc. lib. vi.

Ex Charis. lib. I.

Ex eodem lib.

Ex Isid. lib. xiv. cap. viii. etym.

Ex Maerob. lib. i. Satur.

Ex Charis. lib. ii.

*Ex eodem lib. i.* Camera dicuntur, ut Verrius Flaccus affirmat, non camera per E. Sed Lucretius cameræque caminis ex cratibus: etiam cameram dici posse ostendit.

*Ex Diomed. lib. i.* Incohavi ab inchoo dicendum putat Julius Modestus, quia fit compositum a caho initio rerum, quod Verrius (&) Flaccus in postrema syllaba aspirandum probaverunt (1). Cohavum enim apud veteres mundum significat.

[1] *Probarvit.*

*Ex Charis. lib. i.* Clunes Verrius Flaccus masculino genere dici probat, quoniam in IS syllaba terminata omnia carentia nominativo singulari masculina sunt: ut panis, cinis, crinis, & similia.

*Ex eodem lib.* Diligente Verrius Flaccus, inquit Plinius, eorum nominum, quæ NS finiuntur, casu nominativo, ablativus in E dirigendus est.

*Ex Diomed. lib. i.* Differt fatigatus a fesso, ut Verrius ait, quod fatigatus, cum quis per alium laborare compellitur: fessus vero, cum quis labore deficit, ut lassus.

*Ex Laclant. lib. i. c. xx.* Nec hanc solum Romani meretricem colunt, sed Faulam quoque, quam Herculis scortum fuisse Verrius scribit.

*Ex Charis. lib. i.* Verrius Flaccus sic distinxit: modica esse labra, labia immodica, & inde Labiones (2) dici. Verrius lacte pro lac dicit.